Iii AHMET SAİM KıLAvuz

r ARRAKIYYE ı

( 4:,9\_rJI )

Şazeliyye tarikatının
Muhammed b. Arrak'a

(ö. 933/ 1526)
nisbet edilen bir kolu

L
(bk. İBN ARRAK, Muhammed b. Ali).

_j

r
ARRAN

ı

( ._:,1)1 )

Ortaçağ'da

L
Doğu Kafkasya'da bir bölge.

_j

Kür ve Aras nehirleri arasında yer
alan Arran'ın kuzeyinde Sirvan ve Seki,
güneyinde irminiye ve Azerbaycan, gü
neydoğusunda ise Mugan vardır.